
petra ch. (bruceinka) ID 37674 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:40

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny maminky které se rozhodly využít mých služeb a nebo se jim něco zalíbilo na mém bazárku.
  Při objednávkách NEXTu vždy uvádím datum do kdy by měla být platba na účtu. Vybírám dopředu 75% a to kvůli případným
odřeknutím objednaných věciček. V Praze je možný osobní odběr a jsem i radši a nebo zasílám poštou dle tarifu. Bohužel nám
to teď trochu zdražili,ale co naděláme.
  Při objednání vecí z bazárku vždy čekám na připsání peněz na účet a obratem odesílám. Poštu nemám daleko a tak pokud
nás zrovna neskolí nějaká nemoc, snažím se posílat hned.
  V případě jakéhokoliv dotazu se nebojte mně kontaktovat. Přeji hezký den, Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

